CONSILIUL LOCAL
MUNICIPIUL SLOBOZIA

Adresa: Slobozia, Strada Episcopiei nr. 1, 920023, Judetul lalomita, CUI 4365352
Telefon: 0243/231.401, Fax: 0243/212.149-.

Website: https://municipiulslobozia.ro | Emaii:office@municipiulslubozia.ru

Nr. 108350/20.11.2025

HOTARARE

terenului in suprafati de 560 mp inseris in cartea funciari nr. 45940 cu nr. cadastral
45940, in vederea alimentirii cu gaze naturale a locului de consum situat in Soseaua
Briilei, nr. 1

Consiliul Local al Mu‘niéipiului, Slobozia, judetul lalomita, intrunit in sedinta ordinara
din data de 27 Noiembrie 2025,
Aviand in vedere:
B Referatul de aprobare al domnului Viceprimar I Musat Gabriel;
B Raportul de specialitate al Compartimentului Patrimoniu, Concesiuni Cadastru si Fond
Funciar, inregistrat la Primaria Municipiului Slobozia cu nr. 106038/17.11.2025;
B Raportul de avizare al Comisiei de Urbanism si Amenajarea Teritoriului din cadrul
Consiliului Local al Municipiului Slobozia;
B Prevederile art. 749, art. 751-754, art. 755, art. 756 si art. 758 din Noul Cod Civil;
B Prevederile art. 109 - 113, art 190 din Legea energiei electrice si a gazelor naturale nr.
123/2012, coroborate cu HG nr. 1240/2012;
B intemeiul prevederilor art. 129 alin (2) lit. ¢), respectiv ale art. 139 alin (3) lit g) din Codul
Administrativ

HOTARASTE:

Art. 1 —(1) Se aproba acordarea unui drept de uz si servitute pentru o suprafati de 560
mp, situat in Slobozia, Soseaua Brailei, nr. 1B, judetul lalomita, proprietate ce apartine
domeniului privat al Municipiului Slobozia, nscris in Cartea Funciard 45940 cu nr. Cadastral
45940 in favoarea Distrigaz Sud Retele S.R.L.

(2) Terenul in surpafata de 560 mp asupra caruia se instituie dreptul de uz si servitute
prevazut la alin. (1) este reprezentat in Schita cadastrala a cartii funciare 45940 - anexa nr. 1,
parte integranta a prezentei hotarari.

Art. 2 — (1) Dreptul de uz si servitute prevazut la art. 1, se constituie in scopul
alimentdrii cu gaze naturale a locului de consum situat in Soseaua Bra1161 nr. 1.

(2) Dreptul de uz si servitute prevazut la art. 1, se constituie cu titlu gratuit, fird nicio
pretentie financiard, prezenti sau viitoare, pe toati penoada de ex1stenta a conductelor
instalatiilor de racordare si echipaimentelor aferente acestora. =~~~ '

(3) Se va permite accesul neconditionat pe terenul previzut la art. 1, salariatilor
Distrigaz Sud Retele S.R.L., precum si colaboratorilor acestor societdti, in vederea
executiei/instalarii brangamentului la reteaua de energie electrica, intretinerii si exploatirii
acestuia, ori de céte ori va fi necesar.

(4) Modelul declaratiei notariale si schita cu solutia tehnici de racordare la sistemul de
distributie a gazelor naturale, intocmitd de Distrigaz Sud Retele se constituie in anexa nr. 2,
respectiv anexa nr. 3 la prezenta hotarare, parte integranta din aceasta.

Art. 3 — Prezenta hotarare va fi adusa la cunostinta cetdtenilor prin afisare la sediul
Primdriei Municipiului Slobozia §i pe site-ul www.municipiulslobozia.ro.

Art. 4 — Prezenta hotirdre va fi comunicatd, prin grija Secretarului General al
Municipiului Slobozia, Compartimentului Patrimoniu, Concesiuni Cadastru si Fond Funciar si
Distrigaz Sud Retele S.R.L., 1in vederea aducerii la indeplinire.
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Anexanr.1laH.C.L. nr. din 27.11.2025
Carte Funciard Nr. 45940 Comuna/Orag/Municipiu: Slobozia
Anexa Nr. 1 La Partea |

Teren
Nr cadastral  |Suprafata (mp)¥ Observatii / Referinte
Imobilul  este imprejmuit cu limite materializate acolo unde acestea sunt

45940 560 )
reprezentate pe plan, in rest fiind neimprejmuit.
eterminata in planul de proiectie Stereo 70.
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Lungime Segmente
1) Valorile lungimilor segmentelor sunt obtinute din proiectie in plan.
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1 . 2 B 10.079
2 3| C 8.968
3 4 22.765
4 5 32.499
5 6 0.083
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DECLARATIE -
Subsemnatul/SUBSEMNata .....coovvvvensre s essreesseoninns , domiciliat/a in ..o .
posesor/posesoare a Cl seria ..... nr. ..., eliberata de ................... la data de
SAU, dupa caz,
SUDSCISA ..coovvrereeencicvnrierieny, CU SEGIUL I v , inmatriculata la Oficiul
Registrulul Comertului de pe langa Tribunalul ................. sub nr. Joduoiidon..,, CUICIF
................ , reprezentatade ..........c.ccvvees, .

in calitate de titular/a al/a dreptului de proprietate asupra teren, g

situat in INtravilanul ... e, identificat cu nuy Jadastral ............., Intabulat in
==stfel cum rezulta si din Extrasul

=2oliberat de ANCP| - OCP!

.................. arig

declar/a pe propria raspundere cunoscand co
prevazute si pedepsite de articolul 326 Cod penal, urm

- sunt de acord ca Distrigaz Sud Retele S, gaze naturale,

| cadastral ...,
:UZ si drept dest

==crih

s, ideNtificat cu nugay
- sunt de acord cu Instituirea unul e
si supraterana in favoarea Distrigaz Sud RE
.................................. intabulat in Cartea
identificat cu numarul cadastral . : . =
- cunoscand dreptul acasd ‘ 3 @2 a ehgpjel electrice si a gazelor

instalatiile de racordare, precum si echipamentele afe Eits iiafata de .......
mp, situat in ... intabulat  in & 5@‘5{1 .......... a
P 35 o] : Wél"

itute legala de trecere subterana

or naturale, a conventiei-cadru,
ptumului indemnizatiilor si a despagubirilor
ZRistrigaz Sud Retele sa exercite aceste

precum si a regulilor procedurgjes
si @ modului de ]
drepturi cu |

existenta i [oreh!
\ditionat pe terenul in cauza al angajatilor si

colaboratorildER st el L. S{i#scopul realizarii, reabllitarii, intretinerii sau modernizarii-—

2, asigurarli functionarii normale a capacitatilor prin
rventillSt necesare, ori de cate ori va fi necesar.

prevederile art. 190 (Protectiaobiectivelor/sistemelor)_din

iR Fce si a gazelor naturale, potrivit carora pentru protectia
oblectivelor/sistemelor din seB elor naturale se interzice tertilor: (a) sa realizeze constructii de
orice fal In zona de siguranta axg@fectivelor de gaze naturale; in cazul in care, in mod exceptional,
este necesar ca pe terenul pe care sunt amplasate acestea sa se execute o constructie, solicitantul
va suporta toate cheltulelile aferente modificarilor necesare, cu respectarea tuturor prevederilor
referitoare la proiectarea si executia lucrarilor in sectorul gazelor naturale si sub conditia cedarii in
patrimoniu operatorului a bunului rezultat; (b) sa efectueze sau sa permita sapaturi sau lucrar de

orice fel in zona de protectie a obiectivelor de gaze naturale, fara avizul prealabil-al operatorului de —

sistem; (c) sa depoziteze materiale pe caile de acces si in zona de protectie a obiectivelor de gaze
naturale; (d) sa intervina in orice mod asupra conductelor, echipamentelor si instalatiilor de gaze

naturale.

Prezenta Declaratie se va nota in cartea funciara Nr. .ococcoeeovecoosiessin a localitatii
, ANCPI - OCPI ...oceevveenn,

..............................

Dau prezenta declaratie pentru a fi prezentata operatorulul sistemului de distributie Distrigaz
Sud Retele,

Anexanr. 2 laH.C.L.nr. din27.11.2025
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Tehnoredactata la Birou Individual Notarfal ...................., intr-un exemplar original care ramane

in arhiva biroului notarial si ... {(......) duplicate, din care unul va ramane in arhiva biroului notarial si ....
(.....) s-au eliberat partii. : B

Declarant

{nume si prenume) - L TE U

.

(semnatura)




Anexanr.3laH.C.L. nr. din 27.11.2025

UISTRIGAZ SUD
bl RETELE

Nr selutie de acces: 3581097 24.10.2025 ; . ) . - S

SCHITA CU SOLUTIA TEHNICA DE RACORDARE LA SISTEMUL DE DISTRIBUTIE A GAZELOR NATURALE
Nr cerere aviz tehnic 210994071 Data 29.09.2025
Nume solicitant _OCH LOGISTIC AG SRL Amplasament:Localitatea _SLOBOZIA

Sir _BRAILEI, Soseaua CNr_1 ,BINC 38814 , Sc , Apt
Cod GIS Solutie Alimeniare Workspace BSTR 163785 S
Tip solutie: 0 Extindere / Redimensionarea obiectivului Racord si/sau SRM/ISR/IPRM/PR/PM.
Alte informatii cu privire la solutie
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~-BRp~-wn Bransament gaze propus PE Dn 32 mm; L= 11 m;
® PR propus: (PR-PJ): 10 meh;
PM propus: GB; AP = 1,7 mbar;
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SRM propus: ___
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Legitimatie PGD nr. PGD nr.2051 90%24_
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ROMANIA
VICEPRIMAR
MUNICIPIUL SLOBOZIA

Adresé: Slobozia, Strada Episcopiei nr. 1, 920023, Judetul lalomita, CUI 4365352
Telefon: 0243/231.401, Fax: 0243/212.149

Website: https://municipiulsiobozia.re | Email: office@municipiulslobozia.ro

Nr. 108347/20.11.2025

REFERAT DE APROBARE

privind acordarea unui drept de uz si servitute societitii Distrigaz Sud Retele asupra

terenului in suprafati de 560 mp inscris in cartea funciari nr. 45940 cu nr. cadastral

45940, in vederea alimentirii cu gaze naturale a locului de consum situat in Soseaua
Brallel, nr. 1

Supunem aprobdrii prezentul proiect de hotarare promovat, avind la bazi raportul
de specialitate al Compartimentului Patrimoniu, Concesiuni Cadastru si Fond Funciar,
inregistrat cu nr. 106038/17.11.2025.

Urmare cererii societafii OCH Logistic AG SRL referitoare la ahmentarea cu gaze
naturale a locului de consum situat in Soseaua Briilei, nr. 1, Distrigaz Sud Retele, solicita
acordarea unui drept de uz si servitute asupra terenului din vecinitate, teren ce apartine
domeniului privat al Municipiului Slobozia.

Solicitarea acestui drept se face in vederea amplasirii conductelor de gaze naturale,
instalatiilor de racordare, precum si echipamentele aferente acestora pe terenul in
suprafati de 560 mp, situat in Slobozia, Soseaua Brailei, nr. 1B, Inscris in Cartea funciara
nr. 45940 cu nr. cadastral 45940.

Lucrérile prezentate de catre solicitantd necesare pentru extinderea sistemului de
distributie pe drum acces la o proprietate privatd, necesita si instituirea unui drept de uz si
servitute legald de trecere subterand si supraterand in favoarea Distrigaz Sud Retele SRL
pentru terenul invecinat in suprafatd de 560 mp, situat in Slobozia, Soseaua Briilei, nr. 1B,
inscris In Cartea funciard nr. 45940 cu nr. cadastral 45964.

Conform art. 109 - 113, art 190 din Legea energiei electrice si a gazelor naturale
nr. 123/2012, coroborate cu HG nr. 1240/2012, Municipiul Slobozia poate transmite un
drept de uz si servitute asupra unei suprafete de teren proprietate publici sau privati a
U.A.T., pentru executarea lucrarilor de dezvoltare, reabilitare, modernizare, respectiv de
exploatare §i de ntrefinere a capacititilor respective, asuméndu-si totodatd interdictiile
pentru protectia obiectivelor/sistemelor din sectorul gazelor naturale.

Faté de cele prezentate propunem introducerea pe ordinea zi a sedintei consiliului
local proiectului de hotdrare privind acordarea unui drept de uz si servitute societitii
Distrigaz Sud Retele asupra terenului in suprafata de 560 mp inscris in cartea funciari nr.
45940 cu nr. cadastral 45940, in vederea alimentarii cu gaze naturale a locului de consum
situat in Soseaua Briilei, nr. 1.

Regulile procedurale privind conditiile si termenii referitori la durata, confinutul si
limitele de exercitare a dreptului de uz si servitute asupra proprietifii private a
Municipiului Slobozia afectatd de obiectivele/sistemele din sectorul gazelor naturale,
precum si regulile procedurale pentru acordarea cu titlu gratuit a acestui drept, sunt
previzute in modelul declaratiei notariale transmisa de catre Distrigaz Sud Retele.

Modelul declaratiei notariale si schita cu solutia tehnica de racordare la sistemul
de distributie a gazelor naturale, intocmita de Distrigaz Sud Retele se vor constitui anexe
la proiectul de hotdrare supus adoptarii.

Fata de cele mentionate, propunem spre aprobare prezentul proiect de hotirare.

VICEPRIMAR I,
MUSAT Gabriel
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ROMANIA
JUDETUL IALOMITA
MUNICIPIUL SLOBOZIA

Adresa: Slobozia, Strada Episcopiel nr. 1, 920023, Judetul ialomita, CLIE 4365352
Telefon: 0243/231 401, Fax: 0243/212.149
Website: htips://municipiulslobozia ro, Email: office@municipiulsloboria.ro

”
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Directia Urbanism si Servicii Utilititi Publice
Biroul Patrimoniu, Cadastru si Fond Funciar
Nr. 106038/17.11.2025

RAPORT DE SPECIALITATE

- Urmare cererii societatii OCH Logistic AG SRL referitoare la alimentarea cu
gaze naturale a locului de consum situat in Soseaua Briilei, nr. 1, Distrigaz Sud Retele,
solicitd acordarea unui drept de uz si servitute asupra terenului din vecindtate, teren ce
apartine domeniului privat al Municipiului Slobozia.

Solicitarea acestui drept se face in vederea amplasirii conductelor de gaze
naturale, instalatiilor de racordare, precum si echipamentele aferente acestora pe
terenul in suprafatd de 560 mp, situat in Slobozia, Soseaua Brailei, nr. 1B, inscris in
Cartea funciara nr. 45940 cu nr. cadastral 459£0.

Lucrérile prezentate de cétre solicitantd necesare pentru extinderea sistemului
de distributie pe drum acces la o proprietate privati, necesita si instituirea unui drept
de uz si servitute legala de trecere subterand i supraterand in favoarea Distrigaz Sud
Retele SRL pentru terenul invecinat in suprafatd de 560 mp, situat in Slobozia,
Soseaua Briilei, nr. 1B, Inscris in Cartea funciara nr. 45940 cu nr. cadastral 45940.

Conform art. 109 - 113, art 190 din Legea energiei electrice si a gazelor
naturale nr. 123/2012, coroborate cu HG nr. 1240/2012, Municipiul Slobozia poate
transmite un drept de uz si servitute asupra unei suprafete de teren proprietate publici
sau privata a U.A.T, pentru executarea lucrdrilor de dezvoltare, reabilitare,
modernizare, respectiv de exploatare si de Intretinere a capacitifilor respective,
asumandu-si totodatd interdictiile pentru protectia obiectivelor/sistemelor din sectorul
gazelor naturale.

Fata de cele prezentate propunem introducerea pe ordinea zi a sedintei
consiliului local proiectului de hotérare privind acordarea unui drept de uz si servitute
societdtii Distrigaz Sud Retele asupra terenului in suprafafi de 560 mp inscris in
cartea funciard nr. 45940 cu nr. cadastral 45940, in vederea alimentarii cu gaze
naturale a locului de consum situat in Soseaua Briilei, nr, 1.

Regulile procedurale privind conditiile si termenii referitori la durata,
continutul si limitele de exercitare a dreptului de uz si servitute asupra proprietatii
private a Municipiului Slobozia afectatd de obiectivele/sistemele din sectorul gazelor
naturale, precum si regulile procedurale pentru acordarea cu titlu gratuit a acestui
drept, sunt prevazute in modelul declaratiei notariale transmisa de citre Distrigaz Sud
Retele.

Modelul declaratiei notariale si schita cu solutia tehnici de racordare la
sistemul de distributie a gazelor naturale, intocmitd de Distrigaz Sud Retele se vor
constitui anexe la proiectul de hotarére supus adoptirii.

Fata de cele prezentate, vd rugidm si dispuneti.

Sef serviciu D.C.E.G.P,,
Drighici Mirela

Vizat Juridic,
Cons. jur. Soceanu Silvi

intocmit,
Cons. Pasiricd Alexandru
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OCH LOGISTIC AG S.R.L.

RO 12662320 | J2000000020211
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RO48 RZBR 0000 0600 1464 8566
__Raiffeisen Bank Slobozia LOGISTIC

A

25-102195~DFB Primaria Slobozia 05.11.2025

Catre: Primaria Municipiului Slobozia 5., OCH LOGISTIC AG 5L
Strada Episcopiei Nr. 1, 920023 : SLORDZIA - J,‘%L{}M!‘Mé 4 45

la Ey ; ) nirgre / lasire N, ..,..d77
Municipiul Slobozia, Judetul Ialomita Anul ﬁf"_qgsijﬂd Ziua A5,

Telefon: (+40) 243 207 130
Fax: (+40) 243 212 149
Email: office@municipiulslobozia.ro

Y Guotio,

ADRESA

Urrnare a cererii subscrisei OCH Logistic AG SRL inregistrate la DISTRIGAZ SUD
RETELE cu nr 0210994071 din data 29.09.2025 privind alimentarea cu gaze naturale a locului de
consum situat in str. BRAILEIL nr. 1, din localitatea SLOBOZIA, Jud. lalomita, va rugam ca, in
vederea emiterii avizului tehnic de racordare de catre DISTRIGAZ SUD RETELE, sa perfectati o
declaratie notariala din partea proprietarului imobilului identificat cu numar cadastral 45940 si carte
funciara 45940, conform modelului anexat.

Atasat aveti si adresa DISTRIGAZ SUD RETELE Nr. 0210994071 din Data 24.10.2025,
schita cu solutia tehnica de racordare la sistemul de distributie a gazelor naturale si extrasul CF
aferent imobilului identificat cu numar cadastral 45940.

Vé multumim anticipat!

/S

fo Sos. Brailei, Nr. 1, et. 2 //

" Slobozig, lalomita, Romania

) 004 0243 230 230 @ och.logistic@gmail.com
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IDISTRIGAZ SUD

RETELE

. Catre,
Departament Clienti OCH LOGISTIC AG SRL
Serviciul Racordare Clienti Soseaua BRAILE], nr.1, etaj 2, loc.
Birou Racordare Galati SLOBOZIA, jud. lalomita,cod 920095

Str. Regiment 11 Siret, nr. 46 A, Loc. Galati,
jud.Galati, Cod Postal 800830

Contact on-line: www.distrigazsud-retele.ro
Nr: 0210994071 / Data: 24.10.2025

Instiintare documente necesare emiterii avizului tehnic de racordare ]
Stimate solicitant,

Urrare cererii dvs. inregistrate la DISTRIGAZ SUD RETELE cu nr. 0210994071 din data 29.09.2025
privind alimentarea cu gaze naturale a locului de consum situat in str. BRAILEI nr. 1 din localitatea
SLOBOZIA, Jud.lalomita va informam ca, in vederea emiterii avizului tehnic de racordare este necesar sa
ne puneti la dispozitie urmatoarele documente:

- Extras de carte funciara de informare pentru drumul de acces, pe luna in curs;

- Extras CF cai de acces din care sa rezulte notarea dreptului de uz si servitute pentru Distrigaz Sud
Retele, pe [una in curs;

- Declaratia tuturor coproprietarilor drumului de acces, conform modelului atasat, in original;

Va rugam sa ne transmiteti documentele mentionate, in termen de 30 zile de la data prezentei la sediul
societatii noastre din Str. Regiment 11 Siret, nr. 46 A, Loc. Galati, jud.Galati, Cod Postal 800830.
Depasirea termenului mai sus mentionat va atrage dupa sine clasarea cererii dumneavoastra.

In cazul in care veti dori reluarea formalitatilor in vederea obtinerii avizului tehnic de racordare va fi
necesara depunerea unei noi cereri insotita de documentele complete conform reglementarilor in vigoare.

Pentru informatii suplimentare puteti accesa siteul distrigazsud-retele.ro .

In speranta ca am raspuns pe deplin solicitarii dumneavoastra, va asiguram de intreaga noastra
consideratie si disponibilitate.

Emitent,
VLASE ELENA CLARIBELA

DISTRIGAZ SUD RETELE S.R.L.

BIROUL RACORDARE
GALATI

Protectia datelor cu caracter personal

In vederea solutionarii aspectelor legate de fluxul de Racordare, potrivit legislatiei in vigoare, prelucram

date cu caracter personal.
Pentru mai multe informatii poti consuita Nota Generala de Informare privire la Protectia datelor cu caracter
personal, disponibila pe site-ul nostru www.distrigazsud-retele.ro, in sectiunea dedicata Protectie] datelor

cu caracter personal, precum si la sediile noastre.

FD-843-1002
EUFIT RIS

Distrigaz Sud Retele S.R.L.

Bd Mardsesti, nr. 4-6, Corp B Nr. Reg Com.: J2008002728407
Sector 4, Bucuresti, 040254 CUl: RO 23308832
Caft Ceanter, 021 9378 Capital social; 1.764 314 980 lsi

distrigazsud-retele.ro
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[DiSTRIGAZ SUD |

RETELE. :
Departament Clienti _ ~ Catre,
Serviciul Racordare Clienti OCH LOGISTIC AG SRL
Birou Management Portofoliu si Soseaua BRAILEI nr. 1, et. 2, ap. ,
Relatii Autoritati Centrale loc. SLOBOZIA, jud. lalomita,
Cartier Albert, Nr,956, Prahova - Blejoi, O.P. nr.1 Cod postal 920095

Ploiesti, Casuta Postala nr. 133

Contact on-line: www.distrigazsud-retele.ro

Stimata doamna/ stimate domn,

Avand in vedere solutia de alimentare emisa pentru racordarea la sistemul de distributie a [
imobilului dvs., care presupune extinderea sistemului de distributie pe drum de acces - proprietate i
privata, pentru continuarea procesului de racordare este necesara instituirea unui drept de uz si i
servitute in favoarea Distrigaz Sud Retele. : ‘

Pentru aceasta este necesar sa parcurgeti etapele mentionate in prezentul document:
1.Contactarea tuturor coproprietarilor in vederea redactarii de declaratil notariale confom
modelului anexat; ;
2.Redactarea si notarea in Cartea Funciara, la capitolul Sarcini, de catre Biroul/ Birourile |
notariale a declaratiilor de instituire drept de uz si servitute;
3.Transmiterea catre societatea noastra a declaratiilor notariale, precum si a unui Extras ‘
de carte funciara a caii de acces din care sa rezulte notarea dreptului de uz si servitute in i
favoarea Distrigaz Sud Retele, conform celor mentionate in declaratiile notariale. :

La finalizarea etapelor mai sus mentionate, societatea noastra va analiza documentele
transmise, iar daca acestea sunt conforme va continua formalitatile necesare in vederea emiterii
documentelor premergatoare racordarii imobilului dumneavoastra la sistemul de distributie a gazelor
naturale, ‘

In situatia in care documentele transmise de dvs. nu sunt conforme, vom reveni catre dvs. cu o
instiintare prin care va vom indica datele/documentele lipsa si/sau care trebuie completate sau
refacute.

In cazul in care intampinati dificultati in parcurgerea etapelor mai sus mentionate, va rugam sa
ne transmiteti toate informatile necesare analizarii solicitari dumneavoastra la sediul societatii
noastre sau prin e-mail, la adresa contact@distrigazsud-retele.ro, cu referinta la nhumarul de
inregistrare a cererii de racordare.

Expert Racordare,
VLASE ELENA CLARIBELA

DISTRIGAZ SUD RETELE S.R.L,

BIROUL RACORDARE
GALATI

Protectia datelor cu caracter personal

In vederea solutionarii aspectelor legate de fluxul de Racordare, potrivit legislatiei n vigoare,

prelucram date cu caracter personal.
Pentru mal multe informatii poti consulta Nota Generala de Informare cu privire la Protectia datelor
cu caracter personal, disponibila pe site-ul nostru www.distrigazsud-retele.ro , in sectiunea dedicata

Protectiei datelor cu caracter personal, precum si [a sediile noastre.

Distrigaz Sud Retele S.R.L.

Bd. M3rtigesti, nr. 4-6, Corp B Nr. Reg. Com.: J2008002728407
Sector 4, Bucuregti, 040254 GUL: RO 23308833
Call Center: 021 9376 Capilal sogial: 1.764.314.980 lai

distrigazsud-retela.ro
ATTEON I, SHTA RN I R L AU R A
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DECLARATIE

Subsemnatul/Subsemnata .........cccoccovivieciiiiiciiecns . domiciliat/a in ...
posesor/posesoare a Cl seria ... A s GlDEFAEA € oo 2 data de

SAU, dupa caz,

Subscrisa ............ K U sediul N . inmatriculata la Oficiul
Registrului Comertului de pe langa Tribunalul .................. sub nr. J.l..... [ B , GUI/CIF
................ , reprezentata de ...,

{m de acces/cale de acces,
g _badastral ............. , intabulat in
;hgffa cum rezulta si dm Extrasul
hberat de ANCP] - OCPI

2 !
|

.....................

prevazute si pedepsite de articolul 326 Cod penal, urmgk

- sunt de acord ca Distrigaz Sud Retele S.Ri=
instalatiile de racordare, precum si echipamentele afers 8. ¢
mp, situat N intabulat  in "'T'
il cadastral

si sUpraterana in favoarea Distrigaz Sud R&e

.................................. intabulat in Cartea
identificat cu numarul cadastral .................... D -

- cunoscand dreptul acafdatde.art. i  J282012 a e?‘ el electrice si a gazelor

4 ] S reguiaE e Urale privind conditiile si

Stiiklor de uz sl serwtute asupra

ntlnutu[ Timitele de &
obleclu%l i

strigaz Sud Retele sa exercite aceste
7ehta sau viltoare, pe toata perioada de

mentelor aferente acestora;

esul necon tionat pe terenul in cauza al angajatilor sf

scopul realizarii, reabillitarii, intretinerii sau modernizarii

, asigurarii functionarii normale a capacitatilor prin

I necesare on de cate ori va fi necesar,

prevedenle art. 190 (Protectia obiectivelor/sistemelor) din
Legea nr. 123/2012 a efgRyjel el ieffce si a gazelor. naturale, potrivit carora pentru protectia
obiectivelor/sistemelor din se®@hifgaz6lor naturale se interzice tertllor: (a) sa realizeze constructii de
orice fel in zona de siguranta &ghiectivelor de gaze naturale; in cazul in care, in mod exceptional,
eslte necesar ca pe terenul pe care sunt amplasate acestea sa se execute o constructie, solicitantul
va suporta toate cheltuielile aferente modificarilor necesare, cu respectarea tuturor prevederilor
referitoare la prolectarea si executia lucrarilor in sectorul gazelor naturale si sub conditia cedarii in
patrimoniu operatorului a bunului rezultat; (b) sa efectueze sau sa permita sapaturi sau lucrari de
orice fel in zona de protectie a obiectivelor de gaze naturale, fara avizul prealabil al operatorului de
sistem; (c) sa depoziteze materiale pe caile de acces si in zona de protectie a obiectivelor de gaze
naturale; (d) sa intervina in orice mod asupra conductelor, echipamentelor si instalatilor de gaze

naturale.

Prezenta Declaratie se va nota in cartea funciara Nr vvceeveeveoviiiineins a localitatii
.............................. s ANCPI - OCP! ..covvivveviienn

Dau prezenta declaratie pentru a fi prezentata operatorului sistemului de distributie Distrigaz
Sud Retele.



Tehnaredactata la Birou Individual Notarial ..................... , intr-un exemplar original care ramane

in arhiva biroului notarial si ... (......) duplicate, din care unul va ramane in arhiva biroului notarial si ....
(.....) s-au eliberat partii.

Declarant

{nume si prenume)

{semnatura)
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Nr solutie de acces: 358109/ 24.

Nr cerere aviz tehnic 210994071

SCHITA CU SOLUTIA TEHNICA DE RACORDARE LA SISTEMUL DE DISTRIBUTIE A GAZELOR NATURALE

10.2025

Data 29.09.2025

Nume solicitant _OCH LOGISTIC AG SRL

Amplasament:Localitatea _SLOBOZIA

el CND gaze RP OL existenta @

Str_ BRAILEI, Soseaua CNr 1 . BINC 38814 , S¢ Apt
Cod GIS Solutie Alimentare Workspace BSTR 163785
Tip solutie: O Extindere / Redimensionarea obiectivului X Racord sifsau SRM/SR/PRM/PR/PM.
Alte informatii cu privire la solutie
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LEG ENDA e Solutie propusa
. Funct cuplare o CDpees . s
P CND gaze MP OL existenta @ ___ =l Extindere CND gaze propusa PE Dnmm : L=m
® PC Punct de cuplare

CT Cap terminal

Legitimatie PGD nr. PGD nr,205190024
Semnatura R,

Data 24.10.2025
FD-764-1015

gae Scd Metele SAL

PN R S TR

JP 1oL CND gaze JP OL existenta @ ____ ® Vana propusa:
—mpP+RE—~~ CND gaze MP PE existenta Dn____ --BRp:--- Bransament gaze propus PE Dn 32 mm; L= 11 m;
+~BP-4LPE-—~— CND gaze RP PE existenta Dn 250mm ® PR propus: (PR-PJ): 10 mc/h;’

JP4PE-— CNDgaze JP PE existenta Dn ____ PM propus: G6; AP = 1,7 mbar.
= COD SAP: 8500157
reoBBpenss EM. OND goze propusa,.. FEDn____laneif: Cod producator; $300-V0-250-02-NE

Emitent,
Specialist/analist tehnic distributie, SR propus: ___ B
Nurhe ROTARU LAURA-ALEXANDRA Element cuplare bransament pe conducta:

SRM propus:

® teu bransament PE
O teu bransament OL
[1 sabransare

¢ Interval presiuni element cuplare:
® 0,035 - 5bar
0 0,2 -5bar
0 0,3-6bar
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Oficiul de Cadastru si Publicitate Imobiliard |IALOMITA _____i‘_‘r'-fcffé'r‘ém_m . 15?@3‘; o
Biroul de Cadastru si Publicitate Imobiliars Slobozia Ziva 17
cokuna 10
Anul 2025
"ANCPL EXTRAS DE CARTE FUNCIARA = i
PENTRU INFORMARE “’TWTT"“
CaitE FUGTaTE i, 4594 Slobocia IRV

TEREN Intravilan

Adresa: Jud. lalomita, UAT Slobozia, Loc.

A. Partea I. Descrierea imobilului

Slobozia, Sos BRAILEI, Nr. 1B

Nr. |Nr. cadastral Nr. " §
Crt top;;r;?fc ™| Suprafata* (mp) Observatii / Referinte
AL 45940 560 Teren neimprejlmuit;. _ o o
Imobilul este imprejmuit cu limite materializate acolo unde acestea sunt
reprezentate pe plan, in_rest fiind neimprejmuit.
B. Partea Il. Proprietari si acte
Inscrieri privitoare la dreptul de proprietate si alte drepturi reale Referinte
86270/ 30/07/2025

Act Administrativ

nr. 199, din 30/06/2025 emis de CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SLOBOZIA; Act
Administrativ nr. 70828, din 15/07/2025 emis de MUNICIPIUL SLOBOZIA; Act Administrativ nr. 104, din
28/07/2011 emis de CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SLOBOZIA;

Bl

actuala 1/1

Intabulare, drept de PROPRIETATEprivata, dobandit prin Lege, cota Al

1) UAT SLOBOZIA

C. Partea lil. SARCINI .
Inscrieri privind dezmembramintele dreptulul de proprietate, drepturi reale Referinte
de garantie si sarcini
NU SUNT
Document care contine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. _ Pagina 1 din 3

Extrase pentru informare on-line la adresa epay.ancpl.ro

Formutar versiunea 1.1




Carte Funciard Nr, 45940 Comuna/Oras/Municipiu: Slobozia

Anexa Nr. 1 La Partea |

Observatii / Referinte
limite materializate acolo unde acestea sunt

Teren
Nrcadastral [Suprafata (mp)*
45940 560 Imobilul este imprejmuit cu
reprezentate pe plan, in rest fiind neimprejmuit.
* Suprafata este determinatd in planul de proiectie Stereo 70.
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Date referitoare la teren
s Cfgrsgg?—ae L?f;ﬁ Su?r;apf)ata Tarla Parcela Nr. topo Observatii / Referinte
1| cuti Tpa| 560 - - -
constructii
Lungime Segmente
1) Valorile lungimilor segmentelor sunt obtinute din proiectie in plan.
Punct Punct Lungime segment
inceput sfarsit e+ {m)
1 2 10.079
2 “3 '8.968
3 4 22.765
4 5 32.499
5 6 0.083
6 7 9.117

Pagina 2 din 3

Document care confine date cu caracter persanal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001.

Formular versiunea 1.1

Extrase pentru informare on-line la adrasa epay.ancpl.ro



Carte Funciard Nr. 45940 Comuna/Oras/Municipiu: Slobozia

Punct Punct Lungime segment
fnceput sfarsit = (m)
7 8 16.946

8 9 8.14

9 10 2.92

10 11 2.0

11 12 8.238

12 13 17.95

13 14 2.197

14 1 4.604

** Lungimile segmentelor sunt determinate Tn planul de prolectie Stereo 70 si sunt rotunjite la 1 milimetru.
*++ Distanta dintre puncte este format4 din segmente cumulate ce sunt mai mici decdt valoarea 1 milimetru.

Extrasul de carte funciara generat prin sistemul informatic integrat al ANCP| contine informatiile din cartea
funciara active la data generdrii. Acesta este valabil in conditiile prevazute de art. 7 din Legea nr. 455/2001,
coroborat cu art. 3 din 0.U.G. nr. 41/2016, exclusiv in mediul electronic, pentru activitati si procese
administrative prevazute de legislatia in vigoare. Valabilitatea poate fi extins3 si In forma fizica a
documentului, fard semnatura olografs, cu acceptul expres sau procedural al institutiei publice ori entitatii
care a solicitat prezentarea acestui extras.

Verificarea corectitudinii si realitétii informatiilor continute de document se poate face la adresa
www.ancpi.ro/verificare, folosind codul de verificare online disponibil in antet. Codul de verificare este valabil
30 de zile calendaristice de la momentul generarii documentului.

Data si ora generarii,
17/10/2025, 13:27

Acest document se elibereaza gratuit pentru proprietarii imobilelor. Pentru alti solicitanti, costul
extrasului este de 25 de lei la ghiseu, respectiv 20 de lei daci este obtinut online prin platforma

http://epay.ancpi.ro

Docurnent care contine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 3 din 3

Extrase pentru inforimare on-line la adresa epay.ancpl.ro Formular versiunes 1.1



CONSILIUL LOCAL
MUNICIPIUL SLOBOZIA

Adresa: Slobozia, Strada Episcopiei nr. 1, 920023, Judetul lalomita, CUI 4365352
Telefon: 0243/231.401, Fax: 0243/212.149

Website: https://municipiuisiobozia.ro | Email: office@municipiulsiobozia.ro

Comisia de Urbanism si Amenajarea Teritoriului

e —~—RAPORT DE AVIZARE - -
la proiectul de hotirire privind acordarea unui drept de uz si servitute societitii Distrigaz
Sud Retele asupra terenului in suprafati de 560 mp inscris in cartea funciard nr. 45940 cu
nr. cadastral 45940, in vederea alimentirii cu gaze naturale a locului de consum situat in
Soseaua Briilei, nr. 1

Comisia de Urbanism si Amenajarea Teritoriului intrunita in sedint in data ...... Noiembrie
2025 aluat In discutie urmatoarele materiale:
B Referatul de aprobare al domnului Viceprimar I Musat Gabriel;
B Raportul de specialitate al Compartimentului Patrimoniu, Concesiuni Cadastru si Fond
Funciar, inregistrat ]a Primaria Municipiului Slobozia cu nr. 106038/17.11.2025;
®  Proiectul de hotarédre promovat de citre dl. Viceprimar .

Comisia a constatat urmatoarele:

Proiectul de hotéarare are la baza prevederile art. 749, art. 751-754, art. 755, art. 756 si art.
758 din Noul Cod Civil, ale Legii nr. 123/2012 a energiei electrice si a gazelor naturale, cu
modificarile i completarile ulterioare; HG nr 1240/2012 pentru aprobarea regulilor procedurale
privind conditiile si termenii referitori la durata, continutul §i limitele de exercitare a drepturilor
de uz si servitute asupra proprietafilor private afectate de obiectivul/sistemul din sectorul gazelor
naturale, a conventiei-cadru, precum §i a regulilor procedurale pentru determinarea cuantumului
indemnizatiilor i a despagubirilor si a modului de plata a acestora, ale art. 129 alin. (2) lit. ¢),
respectiv ale art. 139 alin. (3) lit g) din Codul Administrativ.

Avand in vedere cele specificate mai sus, Comisia de Urbanism si Amenajarea
Teritoriului, analizdnd materialele prezentate, -

AVIZEAZA FAV ORABIL/NEFAVORABIL/CU AMENDAMENT

...........................................................................................................................................................

PRESEDINTE, SECRETAR,
Ilie Eugen Manea Gigi



